
UCHWAŁA NR 127/XXXII/09 RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 13 października 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznego przedszkola samorządowego 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141,  
Nr 94, poz. 788, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104,  
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273,  
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280,  Nr 181, poz. 1292,  
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31,  
poz. 206, Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Szczuczyn  
w zakresie podstawy programowej określonej w rozporządzeniu z dnia 23 grudnia 2008 r.  
w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego  
w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2009 r. Nr 4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę za wyżywienie dziecka w wysokości 6,00 zł dziennie. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu zwrotowi podlega dzienna stawka 
żywieniowa za każdy dzień nieobecności. 

§ 3. Opłaty wnosi się miesięcznie w terminie do 25 dnia danego miesiąca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 54/XII/07 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 21 listopada  
2007 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznego przedszkola samorządowego  
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 266, poz. 2862). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2009 r. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Szymanowski 


